2005 年 1 月 12 日 （水） №1428 今期第 23 号

 本日の例会

 2004 年規定審議会採択案件について
地区情報・規定副カウンセラー

上野山英樹様
 次の例会   1 月 19 日（水）
 新年宴会（家族会）
            於、あたらし屋
 先々週の例会記録   1 月 5 日（水）
◇ 卓話 新年初例会 ～新年の抱負～
          中井会長、田中幹事
◇ ビジター 和歌山南 1 名
◇ メイキャップ 和歌山城南へ 2 名、アゼリ

アへ 2 名
◇ 出席報告

（会員数 31 名、出席免除会員 4 名）
  本日出席(1/5) 18 名 58.06%
  先々週出席(12/15) 25 名 92.59%
◇ Ｓ．Ａ．Ａ．

中井秀行君 田中敬彦君 卓話の喜び。
湯浅富夫君 年賀状欠礼すみません。今年

もよろしくお願い申し上げます。各務修市

君 明けましておめでとうございます。年

末に御節約 6500 セット盛り付けました。

主井知子君 愛犬そら豆君の供養として。

 会長報告

中井秀行
本日の卓話は新年の抱負として、中井会長、田

中幹事が報告しました。その後、各会員さんに

年末年始の出来事を報告してもらいました。乾

会員：神戸のルミナルエに行ってきました。主

井会員：１２年間生活をともにしてきたソラマ

メ君の供養をしています。井上会員：長男の家

族と共にお正月を迎えました。湯浅会員：体の

調子を６０点主義で実行します。竿本会員：息

子様が一級建築士に合格し墓の谷さんにお礼

参りに行きました。坂上会員：自宅の水道を水

道法に基づき和歌山市に回収してもらうこと、

地籍調査が和歌山市は１％を全国平均までに

実施するように要望します。稲田会員：２月１

２日で古希になります。湯川会員：宝くじ当た

りました。イヌが迷子になり探すのに大変時間

がかかりました。利光会員：お正月に息子様孫

さまを含め１４名にて和やかな時を過ごしま

した。澤本会員：１日２日ゴルフしました。岩

橋会員：関与先が国際的政治の紛争に影響した

事を説明してくれました。中村会員：本年７月

から会長になるために体力をつけます。
堤会員：愛犬について。道村会員：奥様の実家

の徳島に行ってきました。各務会員：5ｋｇ減

量し、仕事とロータリーを楽しみます。

月

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市西汀丁 36

    和歌山商工会議所 4F TEL073-422-1111

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F

          TEL・FAX 073-432-1654

会長 中井秀行   幹事 田中敬彦

クラブ会報（広報）委員長  田中 敬彦

クラブ会報（広報）ＩＴ担当 鈴木 康規

 四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2004-2005 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区

Weekly Bulletin

あけましておめでとうございます

本年もよろしくお願い申し上げます